INDICAÇÃO N.° 023/90.
!
t Exm9 Senhor Presidente da Gamara MunicipaI de Cabo Frio.

;
APROVADOii

l
i discifêsão4

Í5_/J?_q)
Em /

b JL

x
0 Bairro da Passagem,, ainda conserva a magia

de Cabo Frio dos primordios do secuIo, seja pelo acervo

de construções, destacando-se a Igreja Sao Benedito, co

também por concentrar ainda famílias de longa

çao no desenvolvimento de Cabo Frio. Esta proposição tem

como desíderato, nao privilegiar o Bairro Passagem, mas

tao somente chamar a atencao da Administraçao Municipal
f »■«

para cuidados primários de conservação para cora a Praça

cujo sistema de iluminação esta precário e

ainda, a referida Praça carecendo de trabaIhos de
«d > .

tençao. Assim, 1 N D i C 0 a Douta Mesa, atendidas

formalidades regimentais, envio de expediente ao Excelen

tíssirao Senhor Prefeito Municipal, solicitando com urgen

cia manutenção do sisteraa de iIurainaçao publica na Praça

Sao Benedito ~ Passagem cora reparos que sao devidos,

consertos também necessários no referido logradouro.

í

i

trad irao
i
í

Sao Benedito,

manu

as

e

é maio de ! 990*

— r\o. uOí \

i
J

SSR/nlf

r t iT'irxx